
Identifikační údaje všech osob, které jsou skutečným majitelem Dodavatelé 
a Seznam akcionářů Dodavatelé 

ve smyslu § 104 Odst. 2 písm. a) a odst. 2 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen ,,zákon“) 

rv 
a Údżljê 0 Iľlżljetkflvé Stľllkľllře llCaSÍllÍkżl ve smyslu § 103 Odst. 1 písm. d) zákona 

AUTOCONT a.s. 
se sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, Hornopolní 3322/34, PSČ 702 00, IČ 04308697 (dále jen 
,,D0davatel“) uvádí, 
že má formu akciové společnosti, založené a existující podle českého práva a je vlastněn dvěma 
akcionáři, právnickými osobami s následujícími podíly na základním kapitálu a hlasovacích právech: 

, _ ,ˇ v _ ˇ , „, Podíl na hlasovacích Nazev akcıonare IC/regıstracnı cıslo , pravech 
BJOORGEA, as. 

| 

24306771 
| 

30,00% 
KKCG Invęflnnanıs AG 

| 

CHE-271.ó43.388 
| 

70,00% 

BJOORGEA, a.s. 
Společnost BJ OORGEA, a.s. je společnost založená a existující podle českého práva, se sídlem Antala 
Staška 1859/34, Praha 4 _ Krč, PSČ 140 00, Časka republika, IČ; 243 06 771, která je vıasınèna 
skupinou níže uvedených fyzických osob. Žádná osoba uvedená níže v seznamu akcionářů, ani 
samostatně ani společně s osobami jednajícími s ní ve shodě, nemá fakticky nebo právně možnost 
vykonávat přímo nebo nepřímo rozhodující vliv ve společnosti BJOORGEA, a.s., tj. nedisponuje více 
než 25% hlasovacích práv ani nemá podíl na základním kapitálu větší než 25 % ani ji neovládá ani 
není příjemcem alespoň 25 % zisku této obchodní korporace. 

Jméno a příjmení akcionáře Datum narození/IČ 
Ing. Aleš Kilnar 1963 
Ing. J aromír Vejpustek 1961 
RN Dr. Martin Grigar 1962 
Ing. Vlastimil Palata .1964 
RNDr. Petr Kantor 1962 
Ing. Petr Suntych 1969 
Ing. Jaroslav Biolek .1969 
Ing. Oldřich Skála 1956 
Ing. J aromír Babinec .1969 
Ing. Martin Stejskal .1969 
Ing. Vladimír Váňa 1961 
Ing. Jan Slezák .1966 
Ing. Vít Ševcík .1967 
Ing. Marek Chmiel 1968 
Mgr. Miloslav Záleský 1967 
Jozef Raniak 1953 
Ing. Pavel Šindelář 1963 
Ing. Jaroslav Dvořák .1970 
Bc. Hynek Cihlář 1973 
Bc. Walter Pavliš 1971 
Ing. Michal Holešovský 1968



Jméno a příjmení akcionáře Datum narození/IČ 
Jindřich Zimola 1979 
Ing. Vladimír Dvořák 1968 
Ing. Zdeněk Chobot .1966 
Bc. Jan Matuš .1980 
Ing. Barbora Míčková .1963 
Ing. Jan Binter .1973 

KKCG Investments AG 
KKCG Investments AG je společnost založená a existující podle práva Švýcarské konfederace, se 
sídlem Kapellgasse 21, 6004 Lucern, Švýcarská konfederace, registrační číslo: CHE-27l.643.388. 
Zahraniční společnost KKCG Investments AG je vlastněná strukturou dalších zahraničních 
společností, jejichž Seznam je následující: 
VALEA FOUNDATION vlastní 100% VALEA HOLDING AG. 
VALEA HOLDING AG vlastní 100% KKCG HOLDING AG. 
KKCG HOLDING AG vlastní 100% KKCG AG. 
KKCG AG vlastní 100% KKCG Investments AG. 
Nadace VALEA FOUNDATION má sídlo Vaduz, Lichtenštejnsko, registrační číslo FL- 
0002.286.l40-2, přičemž ve smyslu právních předpisů platných vLichtenštejnsku je pan Karel 
Komárek, nar. .1969 a jeho potomci, určeni jako příjemci nadace VALEA FOUNDATION, 
přičemž každý Z nich i samostatně může mít nárok na finanční hodnotu ze zisku VALEA 
FOUNDATION ve výši více než 25%. 
Při posouzení všech relevantních skutečností, které mají a mohou mít vliv na ovládání, kontrolu a 
hospodářský prospěch ovládající osoby je zřejmé, že konečným příjemcem výhod je nadace VALEA 
FOUNDATION, jejímž obmyšleným (beneficial owner) je pan Karel Komárek, narozen 15. 03. 1969 
a jeho potomci. Jsou to tyto identifikované fyzické osoby: 

a) Karel Komárek, trvale bytem Praha Česká republika, nar. 
.1969, občan ČR, 

b) Veronika Komárková, trvale bytem Velké popovice, Brtnice, Česká 
republika, nar. 1992, občan ČR, 

c) Karel Komárek, trvale bytem Velké popovice, Brtnice, Česká 
republika, nar. .1994, občan ČR, 

d) Jakub Komárek, trvale bytem Praha Česká republika, nar. 
.2011, øhčan ČR, 

e) Klaudie Sarah Komárková, trvale bytem Praha Česká 
republika, nar. 2012, občan ČR, 

Pan Karel Komárek, narozen  1969 a jeho potomci, jsou ve smyslu § 4 odst. 4 písm. a) 
zákona č. 253/2008 Sb. skutečnými majiteli Dodavatele. 

Toto oznámení se činí na žádost zadavatele. 
V Praze, dne 5. 9. 2018 

Digitálně podepsal Ing. Mgr. 
Ondřej Matuštík, Ph.D. 
Datum: 2018.09.06 10:57:44 
+02'00' 

ˇ 
Ondřej Matuštík 

Clen představenstva AUTOCONT a.s. 

2/2


